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30. St. Cornelius Pokalschießen 2019 
unter der Schirmherrschaft von  
Jürgen Frantzen 

Bürgermeister der Landgemeinde Titz 

 

Wir bedanken uns bei allen Spendern 
rmin Laschet 

Ministerpräsident des Landes 

Nordrhein-Westfalen 

www.armin-laschet.de  
Norbert Becker 

Bestattungen Becker, Rödingen 

www.beerdigungsinstitut-becker.de  

Dietmar Nietan 
Schirmherr 2019 und  

Mitglied des Bundestages 

www.dietmar-nietan.de 
Michael Beinuhn 

ROENevent, Höllen 

www.roenevent.de  

Wolfgang Spelthahn 
Landrat Kreis Düren 

www.kreis-dueren.de  
Dieter Bongartz 

Rödingen 

Geschenkhaus Hund & Katz & Co 

Fred Schüller 
2. Stellv. Bürgermeister 

Gemeinde Titz  

www.fred-schueller.de  
Ludwig Bongartz 

Blumenhaus Bongartz, Höllen 

www.blumenbongartz.de  

Möbel Hausmann 
www.moebel-hausmann.de 

Einrichtungshaus Bergheim 

Deko-Trends 
Kunsthandwerk und 
Geschenkartikel 

Rödingen 

www.deko-trends.org  

CDU Fraktion  Gemeinde Titz David Sieben 
Die Zwei Meister, Rödingen 

www.die-zwei-meister.de  

Sparkasse Düren 
www.sparkasse-dueren.de 

Geschäftsstelle Titz 
Matthias Esser 

Fernseh – Esser, Rödingen 

www.sp-esser.de  

Raiffeisenbank Erkelenz 
eG 

www.rb-erkelenz.de  

Geschäftsstelle in Titz 
Heidi Hanusek Unser Dorflädchen, Rödingen 

Ingrid Braun 
Waffen – Braun, Hambach 

www.waffen-braun.de  
Willi Hintzen 

ERGO Lebensversicherung AG, 

Rödingen 

Hans-Willi Lemm Metzgerei, Titz Herbert Holz 
Dr. med. Holz 

www.praxisdrholz.de  

Oliver Wirtz 
KFZ Technik, Titz 

www.facebook.com/oliver.wirt

z  
Franz Jahn 

Dachdeckermeister F. Jahn 

www.dachdecker-jahn.de 

Karsten Krieger 
EP:Krieger, Linnich 

www.ep.de/krieger-linnich  
Jitka Jung 

Carlo´ s Eck, Rödingen 

www.carlos-eck.de 

Josef Radmacher 
Buir-Bliesheimer 

Agrargenossenschaft eG 

www.buir-bliesheimer.de  
Gerhard Kuhl 

Gerhard Kuhl KG, Rödingen 

www.kuhl-online.de 

    Dr. Andreas Meiß 
Zahnarztpraxis, Rödingen 

www.zahnarzt-dr-andreas-meiss.de 

Konrad Langen 1. Schießmeister Dieter Öhler Heizungsbau, Rödingen 

Hans Hompesch 
2. Schießmeister 

König 2017 
Hubert Sieben Kartoffelhof, Rödingen 

Thorsten Hompesch 
1. Brudermeister 

www.schuetzen-roedingen.de  
Alexander Sieben Heizungsbau, Rödingen 

René Töpfer 

König 2019 und 2018 
2. Brudermeister Norbert Schnepp Kfz - Technik, Rödingen 

Andrea Kanehl 1. Schriftführerin Richard Schnepp Gaststätte zur Eiche, Rödingen 

Michael Gerken 2. Schriftführer Otto Specht 
Fahrschule Specht, Jülich 

www.specht-fahrschule.de 

Herbert Weber 1. Kassierer Gisbert Wolff Floristenbedarf, Höllen 

Michael Niehsen 2. Kassierer Marlene Kleefisch Rödingen 
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Ringe
1 A Bambini Licht AE40 Gier, Lukas St. Seb. Rödingen 1 2 1 1 2,1 43

2 A Bambini Licht ae11 Schneider, Noah St. Seb. Rödingen 0 3 1 1 2,4 42

3 A Bambini Licht AE16 Cremanns, KimberlySt. Seb. Aldenhoven 2 2 1 2,6 41

4 A Bambini Licht AE22 Kaulhausen, Pia St. Mart. & Don. Schlich D´horn 2 2 1 2,0 41

5 A Bambini Licht AE37 Hansen, Zoe St. Constantia Rölsdorf 2 1 1,0 40

6 A Bambini Licht AE25 Vogelsang, Jil St. Mart. & Don. Schlich D´horn 1 1 1 1 2,6 40

7 A Bambini Licht AE47 Leif, Eichstaedt St. Seb. Rödingen 2 2 3,3 40

8 A Bambini Licht AE35 König, Lorenz St. Mart. & Don. Schlich D´horn 1 1 1 1 1,8 37

9 A Bambini Licht ae04 Schillings, Philipp St. Seb. Hoengen 0 2 1 1 2,8 37

10 A Bambini Licht AE29 König, Justus St. Mart. & Don. Schlich D´horn 2 1 2,6 36

11 A Bambini Licht AE32 Vogelsang, Denny St. Mart. & Don. Schlich D´horn 1 3 1,6 35

12 A Bambini Licht AE43 Lenzen, Ben St. Seb. Rödingen 1 1 1 1,6 34

13 A Bambini Licht AE20 Kaulhausen, Ina St. Mart. & Don. Schlich D´horn 1 2 1,4 34

14 A Bambini Licht ae10 Schneider, Tim St. Seb. Rödingen 0 2 0 0 1,9 33

15 A Bambini Licht AE39 Breuer, Tara St. Constantia Rölsdorf 2 1 1,9 33

16 A Bambini Licht ae01 Steinicke, Tim St. Josef Koslar 0 0 1 1 2,5 33

17 A Bambini Licht ae13 Gast, Meike St. Johannes Lindern 1 2 3,2 31

18 A Bambini Licht ae02 Steinicke, Max St. Josef Koslar 0 1 0 0 1,2 27

19 A Bambini Licht AE38 Wolff, Romina St. Constantia Rölsdorf 2 3,3 27

20 A Bambini Licht ae15 Dyong, Marius St. Johannes Lindern 1 2,9 27

21 A Bambini Licht ae03 Sous, Yves St. Josef Koslar 0 0 0 1 1,7 25

22 A Bambini Licht AE41 Lenzen, Nils St. Seb. Rödingen 1 3,2 25

23 A Bambini Licht ae14 Mertens, Gereon St. Johannes Lindern 1 1,8 21
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1 B Schüler be56 Scharfenberg, Lien St. Seb. Hoengen 5 1,4 50

2 B Schüler BE67 Wolff, Chantal St. Constantia Rölsdorf 4 1 2,6 52,9 49

3 B Schüler be50 Langen, Niklas St. Seb. Güsten 3 2 2,1 48

4 B Schüler BE66 Sous, Etienne St. Josef Koslar 3 1 1 3,4 91,5 47

5 B Schüler BE69 Illner, Jolina St. Constantia Rölsdorf 3 1 1 2,7 47

6 B Schüler be54 Scharfenberg, SamanthaSt. Seb. Hoengen 3 1 1 2,0 47

7 B Schüler be52 Langen, Florian St. Seb. Güsten 2 3 2,4 47

8 B Schüler BE58 Wolff, Lena St. Quirinus Merken 2 3 2,4 47

9 B Schüler BE61 Wamig, Julian St. Seb. Pier 2 3 2,2 75,0 47

10 B Schüler BE75 Töpfer, Jan St. Seb. Güsten 1 3 1 3,5 47,4 45

11 B Schüler BE65 Mertens, Yannick St. Johannes Lindern 2 1 1 1 1,7 44

12 B Schüler BE70 Ruland, Michelle St. Constantia Rölsdorf 2 3 1,8 44

13 B Schüler BE76 Dillgard, Julia St. Hub. Welldorf 1 2 2 2,0 44

14 B Schüler BE68 Hansen, Julien St. Constantia Rölsdorf 4 3,2 38

15 B Schüler BE64 Loogen, Fabian St. Johannes Lindern 1 2 1 2,9 37

16 B Schüler BE77 Gier, Louis St. Seb. Güsten 2 3 1,2 37

17 B Schüler BE71 Baum, Lena Marie St. Seb. Aldenhoven 2 2 2,4 36

18 B Schüler BE63 Spicker, Lena St. Johannes Lindern 1 2 2,8 33
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n
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Ringe
1 C Jungschützen CE2 Dobbelstein, SvenjaSt. Seb. Zweifall 1824 3 2 2,1 48

2 C Jungschützen BE74 Werth, Florian St. Hub. Welldorf 3 1 1 1,8 95,6 47

Nr Klasse K Name Verein 10 9 8 7 Z
e

n
te

l

T
e
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e
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Ringe
1 D Schützen DE7 Langen, Thomas St. Seb. Güsten 4 1 3,0 98,8 49

2 D Schützen DE13 Roeben, Nadine St. Seb. Pier 3 2 2,4 48

3 D Schützen DE3 Schmölders, JürgenSt. Rochus Dalheim 3 2 2,3 41,4 48

4 D Schützen DE17 Dobbelstein, SvenjaSt. Seb. Zweifall 1824 3 1 1 2,0 47

5 D Schützen DE12 Reisgen, Karl HeinzSt. Seb. Pier 2 2 1 2,9 46

6 D Schützen DE14 Weber, Herbert St. Seb. Güsten 5 1,2 45

7 D Schützen DE1 Schmitz, Lothar St. Quirinus Merken 1 2 1 1 2,3 43
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Ringe
1 E Offen Damen/Herren ee20 Koch, Karl Heinz St. Apollonia Eilendorf 5 3,5 12,9 50

2 E Offen Damen/Herren ee4 Schavier, Leo St. Nikolaus Schleiden 5 3,0 65,4 50

3 E Offen Damen/Herren EE44 Langen, Konrad St. Seb. Güsten 5 2,9 27,6 50

4 E Offen Damen/Herren EE47 Rayer, Fred Sportschützen Merkstein 5 2,9 88,2 50

5 E Offen Damen/Herren EE41 Heiden, Dieter St. Seb. Pier 5 2,5 38,7 50

6 E Offen Damen/Herren EE61 Kuckartz, Susanne St. Seb. Eilendorf 5 2,4 32,7 50

7 E Offen Damen/Herren ee19 Dohmen, Alfred St. Apollonia Eilendorf 5 2,4 33,8 50

8 E Offen Damen/Herren ee1 Esser, Heinz St. Nikolaus Schleiden 5 2,4 56,1 50

9 E Offen Damen/Herren ee5 Thelen, Paul-Willi St. Nikolaus Schleiden 5 2,4 65,4 50

10 E Offen Damen/Herren ee12 Schinnenburg, UrsulaSt. Nikolaus Schleiden 5 2,3 43,9 50

11 E Offen Damen/Herren ee10 Schinnenburg, WinfriedSt. Nikolaus Schleiden 5 2,2 21,8 50

12 E Offen Damen/Herren EE57 Zinken, Kai St. Apollonia Eilendorf 5 2,1 99,9 50

13 E Offen Damen/Herren EE38 Schinnenburg, Ursula St. Nikolaus Schleiden 5 1,8 35,6 50

14 E Offen Damen/Herren EE54 Genenger, Dieter SSV Niederkrüchten 5 1,8 63,7 50

15 E Offen Damen/Herren EE49 Jansen, Arno St. Seb. Pier 5 1,6 92,9 50

16 E Offen Damen/Herren ee7 Greven, Arnold St. Nikolaus Schleiden 4 1 2,3 46,2 49

17 E Offen Damen/Herren EE34 Schmitz, Lothar St. Quirinus Merken 4 1 2,2 43,9 49

18 E Offen Damen/Herren EE42 Roeben, Nadine St. Seb. Pier 4 1 2,0 49

19 E Offen Damen/Herren EE59 Bergner, Dieter St. Seb. Eilendorf 4 1 2,0 49

20 E Offen Damen/Herren EE43 Schuster, Maria (Hanni)St. Seb. Pier 4 1 1,9 49

21 E Offen Damen/Herren ee22 Plum, Martin St. Apollonia Eilendorf 4 1 1,8 57,0 49

22 E Offen Damen/Herren EE39 Dick, Karl Josef St. Seb. Pier 4 1 1,3 49

23 E Offen Damen/Herren ee16 Mommertz, Margret St. Nikolaus Schleiden 3 2 1,8 48

24 E Offen Damen/Herren ee14 Merken, Ursula St. Nikolaus Schleiden 3 2 1,7 48

25 E Offen Damen/Herren EE32 Schmitz, Caroline St. Quirinus Merken 2 3 3,3 72,9 47

26 E Offen Damen/Herren EE63 Wittig, Walter St. Josef Koslar 2 3 3,0 62,8 47

27 E Offen Damen/Herren EE24 Kurth, Bianca Sakr. Kirchberg 2 3 2,8 91,9 47

28 E Offen Damen/Herren EE60 Naß, Karl Heinz St. Seb. Eilendorf 2 3 2,7 47

29 E Offen Damen/Herren EE51 Genenger, Helga SSV Niederkrüchten 2 2 1 3,1 46

30 E Offen Damen/Herren EE67 Baum, Wilfried St. Seb. Aldenhoven 2 2 1 2,6 46

31 E Offen Damen/Herren EE58 Kuckartz, Bernd St. Seb. Eilendorf 1 4 2,7 46

32 E Offen Damen/Herren EE30 Scheiff, Stephanie Sakr. Kirchberg 1 4 0,9 46

33 E Offen Damen/Herren EE25 Kurth, Chantale Sakr. Kirchberg 2 1 2 2,9 39,4 45

34 E Offen Damen/Herren EE64 Wittig, Filicitas St. Josef Koslar 1 3 1 3,5 45

35 E Offen Damen/Herren ee21 Walczak, Sigi St. Apollonia Eilendorf 1 3 1 2,8 45

36 E Offen Damen/Herren EE26 Noe, Leoni Sakr. Kirchberg 3 2 2,6 43

37 E Offen Damen/Herren EE65 Sous, Nicole St. Josef Koslar 1 1 2 1 2,7 74,6 42

38 E Offen Damen/Herren EE31 Schmitz, Ramona St. Quirinus Merken 3 1 1 2,9 42

Nr Klasse K Name Verein 10 9 8 7 Z
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1 F Damen FE22 Dick, Karin St. Seb. Pier 5 2,6 47,3 50

2 F Damen fe2 Schinnenburg, UrsulaSt. Nikolaus Schleiden 5 2,5 82,6 50

3 F Damen fe6 Mommertz, Margret St. Nikolaus Schleiden 5 1,8 79,7 50

4 F Damen FE31 Kuckartz, Susanne St. Seb. Eilendorf 5 1,2 42,1 50

5 F Damen FE23 Roeben, Nadine St. Seb. Pier 4 1 2,3 34,3 49

6 F Damen FE20 Rosellen, Heidi St. Seb. Pier 4 1 1,6 49

7 F Damen FE15 Schmitz, Gitti St. Quirinus Merken 4 1 1,6 49

8 F Damen FE13 Schmitz, Caroline St. Quirinus Merken 4 1 0,9 49

9 F Damen fe7 Werth, Bianka St. Hub. Welldorf 3 2 3,0 19,5 48

10 F Damen FE18 Hütten, Stephie St. Seb. Lich-Steinstraß 3 2 2,1 33,0 48

11 F Damen fe8 Sieben, Elvira St. Hub. Welldorf 3 2 1,0 34,9 48

12 F Damen FE10 Rennett, Gaby Sakr. Kirchberg 2 3 2,3 85,4 47

13 F Damen FE24 Schuster, Maria (Hanni)St. Seb. Pier 2 3 1,8 47

14 F Damen fe3 Merken, Ursula St. Nikolaus Schleiden 2 2 1 2,1 38,1 46

15 F Damen fe32 Croé, Annemarie Kam. Ver. Birkesdorf 1 4 1,8 46

16 F Damen FE9 Kurth, Bianca Sakr. Kirchberg 1 3 1 3,0 45

17 F Damen FE12 Schmitz, Ramona St. Quirinus Merken 1 3 1 2,4 45

18 F Damen FE26 Genenger, Helga SSV Niederkrüchten 1 3 1 2,3 45

19 F Damen FE28 Fenger, Katrin St. Johannes Lindern 0 1 1 2 2,1 37

20 F Damen FE27 Mertens, Claudia St. Johannes Lindern 1 1 2 1,6 36
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1 G Herren GE38 Rayer, Fred Sportschützen Merkstein 5 3,0 42,7 50

2 G Herren ge5 Thelen, Paul-Willi St. Nikolaus Schleiden 5 2,4 75,2 50

3 G Herren GE45 Genenger, Dieter SSV Niederkrüchten 5 2,3 59,4 50

4 G Herren ge12 Zinken, Kai St. Apollonia Eilendorf 5 2,0 50

5 G Herren GE47 Wacker, Hans-JosefSt. Johannes Lindern 5 1,9 53,6 50

6 G Herren ge1 Esser, Heinz St. Nikolaus Schleiden 5 1,8 55,0 50

7 G Herren GE53 Bergner, Dieter St. Seb. Eilendorf 5 1,7 59,0 50

8 G Herren ge9 Schinnenburg, WinfriedSt. Nikolaus Schleiden 5 1,5 27,0 50

9 G Herren ge16 Koch, Karl Heinz St. Apollonia Eilendorf 5 1,1 50

10 G Herren ge8 Greven, Arnold St. Nikolaus Schleiden 5 0,5 50

11 G Herren GE55 Naß, Karl Heinz St. Seb. Eilendorf 4 1 3,3 6,1 49

12 G Herren GE34 Dick, Karl Josef St. Seb. Pier 4 1 2,7 36,3 49

13 G Herren ge4 Schavier, Leo St. Nikolaus Schleiden 4 1 2,1 49

14 G Herren GE42 Jansen, Arno St. Seb. Pier 4 1 1,6 49

15 G Herren GE22 Rennett, Hans Sakr. Kirchberg 4 1 1,4 49

16 G Herren GE36 Heiden, Dieter St. Seb. Pier 4 1 1,1 49

17 G Herren ge13 Dohmen, Alfred St. Apollonia Eilendorf 3 2 3,2 41,0 48

18 G Herren ge17 Walczak, Sigi St. Apollonia Eilendorf 3 2 2,7 48

19 G Herren GE19 Prinzen, Ingo Sakr. Kirchberg 3 2 2,5 76,0 48

20 G Herren GE46 Fenger, Michael St. Johannes Lindern 3 2 2,4 55,6 48

21 G Herren GE35 Langen, Konrad St. Seb. Güsten 3 2 1,5 62,4 48

22 G Herren GE28 Schmölders, JürgenSt. Rochus Dalheim 3 2 1,3 48

23 G Herren GE48 Kuckartz, Bernd St. Seb. Eilendorf 3 1 1 2,2 47

24 G Herren ge10 Werth, Thomas St. Hub. Welldorf 3 1 1 1,8 55,3 47

25 G Herren GE26 Dahmen, H. Willi St. Seb. Lich-Steinstraß 2 3 2,6 47

26 G Herren ge60 Croé, Norbert Kam. Ver. Birkesdorf 2 3 2,5 47

27 G Herren ge11 Sieben, Jörn St. Hub. Welldorf 2 3 47

28 G Herren GE58 Baum, Wilfried St. Seb. Aldenhoven 1 3 1 2,6 45

29 G Herren GE25 Lambertz, Willi St. Seb. Lich-Steinstraß 1 2 1 1 2,8 43

30 G Herren GE21 Pistel, Andreas Sakr. Kirchberg 1 2 1 1 2,7 43

Nr Klasse K Name Verein 10 9 8 7 Z
e

n
te

l
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Ringe
1 H Pistole HE25 Hilger, Brigitte Sportschützen Langerwehe 2 3 2,0 47

2 H Pistole HE23 Hilger, Frank Sportschützen Langerwehe 1 2 1 2,9 41

3 H Pistole HE19 Dahmen, H. Willi St. Seb. Lich-Steinstraß 2 1 1,7 40

4 H Pistole HE18 Hütten, Marco St. Seb. Lich-Steinstraß 1 1 1 1,7 36

5 H Pistole HE17 Hütten, Stephie St. Seb. Lich-Steinstraß 1 1 1 1,4 30
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1 R Rudi Kleefisch RK57 Rayer, Fred Sportschützen Merkstein 5 2,6 45,4 50

2 R Rudi Kleefisch RK63 Genenger, Dieter SSV Niederkrüchten 5 2,4 37,9 50

3 R Rudi Kleefisch RK54 Langen, Konrad St. Seb. Güsten 5 2,1 74,8 50

4 R Rudi Kleefisch RK50 Schmölders, JürgenSt. Rochus Dalheim 4 1 2,6 51,7 49

5 R Rudi Kleefisch RK59 Jansen, Arno St. Seb. Pier 4 1 1,8 49

6 R Rudi Kleefisch RK77 Gerken, Michael St. Seb. Rödingen 3 2 3,4 82,5 48

7 R Rudi Kleefisch RK45 Dörr, Patricia St. Seb. Rödingen 3 2 2,9 48

8 R Rudi Kleefisch RK52 Schuster, Maria (Hanni)St. Seb. Pier 3 2 2,8 83,6 48

9 R Rudi Kleefisch RK73 Töpfer, Rene St. Seb. Güsten 3 2 2,1 62,7 48

10 R Rudi Kleefisch RK75 Hompesch, ThorstenSt. Seb. Güsten 3 1 1 2,6 87,4 47

11 R Rudi Kleefisch rk82 Croé, Norbert Kam. Ver. Birkesdorf 2 3 2,7 61,0 47

12 R Rudi Kleefisch rk41 Werth, Bianka St. Hub. Welldorf 2 3 2,6 85,4 47

13 R Rudi Kleefisch rk44 Sieben, Jörn St. Hub. Welldorf 2 3 1,9 47

14 R Rudi Kleefisch RK66 Wittig, Felicitas St. Josef Koslar 2 3 1,3 47

15 R Rudi Kleefisch rk40 Werth, Florian St. Hub. Welldorf 2 2 1 2,7 46

16 R Rudi Kleefisch RK53 Roeben, Nadine St. Seb. Pier 1 4 2,3 46

17 R Rudi Kleefisch rk83 Croé, Annemarie Kam. Ver. Birkesdorf 1 4 1,8 46

18 R Rudi Kleefisch RK71 Töpfer, Jan St. Seb. Güsten 1 3 1 2,6 70,7 45

19 R Rudi Kleefisch RK61 Genenger, Helga SSV Niederkrüchten 2 3 3,2 44

20 R Rudi Kleefisch RK68 Baum, Wilfried St. Seb. Aldenhoven 2 1 1 2,0 43

21 R Rudi Kleefisch RK67 Sous, Etienne St. Josef Koslar 1 2 1 1 3,3 43

22 R Rudi Kleefisch rk42 Werth, Thomas St. Hub. Welldorf 1 1 3 2,8 43

23 R Rudi Kleefisch rk43 Sieben, Elvira St. Hub. Welldorf 4 1 2,9 43

24 R Rudi Kleefisch RK80 Marx, Michael St. Seb. Rödingen 1 2 1 2,7 41
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Platz Klasse Verein Schütze 1 RZ Schütze 2 RZ Schütze 3 RZ Ergebnis Diff *

1 A Bambini Licht St. Mart. & Don. Schlich D´horn König, Lorenz 34 König,Justus 35 Vogelsang, Jil 38 107 4

2 A Bambini Licht St. Constantia Rölsdorf Hansen, Zoe 40 Wolff, Romina 30 Breuer, Tara 32 102 10

3 A Bambini Licht St. Seb. Rödingen Eichstaedt, Leif 31 Schneider, Tim 35 Schneider, Noah 32 98 4

4 A Bambini Licht St. Johannes Lindern Gast, Meike 36 Mertens, Gereon 28 Dyong, Marius 25 89 11

Platz Klasse Verein Schütze 1 RZ Schütze 2 RZ Schütze 3 RZ Ergebnis Diff *

1 B Schüler St. Constantia Rölsdorf Hansen, Julien 86 Illner, Jolina 88 Wolff, Chantal 97 271 11

2 B Schüler St. Seb. Güsten Langen, Niklas 90 Langen, Florian 85 Töpfer, Jan 83 258 7

3 B Schüler St. Johannes Lindern Spicker, Lena 68 Loogen, Fabian 81 Mertens, Yannick 68 217 13

Platz Klasse Verein Schütze 1 RZ Schütze 2 RZ Schütze 3 RZ Ergebnis Diff *

1 D Schützen St. Seb. Pier Reisgen, Karl Heinz133 Roeben, Nadine 145 Wamig, Julian 128 406 17

2 D Schützen St. Seb. Güsten Langen, Thomas 141 Weber, Herbert 123 Hompesch, Thorsten 131 395 18

Platz Klasse Verein Schütze 1 RZ Schütze 2 RZ Schütze 3 RZ Ergebnis Diff *

1 E Offen Damen/HerrenSt. Seb. Pier Heiden, Dieter 97 Jansen, Arno 99 Dick, Karin 100 296 3

2 E Offen Damen/HerrenSt. Seb. Eilendorf Kuckartz, Susanne 97 Bergner, Dieter 99 Naß, Karl Heinz 98 294 2

3 E Offen Damen/HerrenSt. Apollonia Eilendorf Zinken, Kai 99 Koch, Karl Heinz 99 Plum, Martin 95 293 4

4 E Offen Damen/HerrenSt. Quirinus Merken Schmitz, Gitti 99 Schmitz, Caroline 92 Schmitz, Lothar 97 288 7

5 E Offen Damen/HerrenSt. Josef Koslar Wittig, Walter 95 Wittig, Felicitas 94 Sous, Nicole 97 286 3
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Platz Klasse Verein Schütze 1 RZ Schütze 2 RZ Schütze 3 RZ Ergebnis Diff *

6 E Offen Damen/HerrenSakr. Kirchberg Ingo, Prinzen 97 Bianca, Kurth 94 Gaby, Rennett 94 285 3

7 E Offen Damen/HerrenSt. Hub. Welldorf Sieben, Elvira 86 Werth, Bianka 95 Wert, Thomas 95 276 9

8 E Offen Damen/HerrenSt. Seb. Angelsdorf Mödder, Irene 93 Mödder, Dirk 86 Mödder, Klaus 94 273 8

9 E Offen Damen/HerrenSt. Johannes Lindern Wacker, Hans-Josef98 Fenger, Michael 92 Fenger, Katrin 77 267 21

Platz Klasse Verein Schütze 1 RZ Schütze 2 RZ Schütze 3 RZ Ergebnis Diff *

1 F Damen St. Seb. Pier Rosellen, Heidi 97 Schuster, Hanni 100 Dick, Karin 98 295 3

2 F Damen St. Quirinus Merken Schmitz, Ramona 93 Schmitz, Gitti 96 Wolff, Lena 92 281 4

3 F Damen St. Seb. Güsten Esser, Daniela 95 Kanehl, Andrea 92 Töpfer, Christina 87 274 8

Platz Klasse Verein Schütze 1 RZ Schütze 2 RZ Schütze 3 RZ Ergebnis Diff *

1 G Herren St. Seb. Pier Jansen, Arno 100 Heiden, Dieter 100 Dick, Karl-Josef 100 300 0

2 G Herren St. Apollonia Eilendorf Dohmen, Alfred 99 Koch, Karl Heinz 100 Plum, Martin 96 295 4

3 G Herren St. Seb. Eilendorf Kuckartz, Bernd 96 Bergner, Dieter 98 Naß, Karl Heinz 99 293 3

4 G Herren St. Seb. Güsten Langen, Thomas 97 Langen, Konrad 100 Gerken, Michael 94 291 6

5 G Herren St. Seb. Lich-Steinstraß Lambertz, Willi 90 Hütten, Marco 92 Dahmen, H. Willi 92 274 2

6 G Herren Sakr. Kirchberg Ingo, Prinzen 94 Hans, Rennett 91 Andreas, Pistel 82 267 12

Platz Klasse Verein Schütze 1 RZ Schütze 2 RZ Schütze 3 RZ Ergebnis Diff *

1 H Pistole St. Seb. Lich-Steinstraß Hütten, Marco 121 Hütten, Stephie 96 Dahmen, H. Willi 124 341 28


